

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 049  
Stavba: **Oprava rozvodů NN pro EOv v Žst. Běchovice**

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:  
Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zpracovatel:  
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

CC-CZ:  
Datum: 20. 10. 2023

IČ: 70994234  
DIČ: CZ 70994234

IČ:  
DIČ:

IČ: 70994234  
DIČ: CZ 70994234

IČ: 70994234  
DIČ: CZ 70994234

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>742 616,58</b>
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>742 616,58</b>	<b>155 949,48</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>898 566,06</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 049

**Stavba:** Oprava rozvodů NN pro EOv v Žst. Běchovice

Místo: Datum: 20. 10. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE Projektant: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel: Zpracovatel: Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>742 616,58</b>	<b>898 566,06</b>	
01.1	Rozvody - ÚOŽI	312 952,14	378 672,09	STA
02.2	Zemní práce - ÚRS	387 629,52	469 031,72	STA
03	VRN	42 034,92	50 862,25	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů NN pro EOv v Žst. Běchovice

Objekt:

**01.1 - Rozvody - ÚOŽI**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

CC-CZ:

Datum: 20. 10. 2023

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Materiál			127 511,82
Montáž			185 440,32
<b>Cena bez DPH</b>			<b>312 952,14</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	312 952,14	21,00%	65 719,95
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>378 672,09</b>

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava rozvodů NN pro EOv v Žst. Běchovice

Objekt: **01.1 - Rozvody - ÚOŽI**

Místo: Datum: 20. 10. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant: Správa železnic, s.o.  
Přednosta SEE  
Správa železnic, s.o.

Zhotovitel: Zpracovatel: Zástupce přednosta  
SEE

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>127 511,82</b>	<b>185 440,32</b>	<b>312 952,14</b>
749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce	127 511,82	185 440,32	312 952,14

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů NN pro EOv v Žst. Běchovice

Objekt:

**01.1 - Rozvody - ÚOŽI**

Místo:

Datum: 20. 10. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.  
Přednosta SEE  
Správa železnic, s.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zástupce přednosty  
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**312 952,14**

D 749

Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce

312 952,14

1	K	7492554012	Montáž kabelů 4- a 5-žilových Cu do 25 mm <sup>2</sup> - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	610,000	0,00	130,68	79 714,80	
PP			Montáž kabelů 4- a 5-žilových Cu do 25 mm <sup>2</sup> - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.						
2	K	7492751022	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 25 mm <sup>2</sup> - montáž kabelové koncovky nebo záklopy včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. tru	kus	4,000	0,00	744,12	2 976,48	
PP			Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 25 mm <sup>2</sup> - montáž kabelové koncovky nebo záklopy včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. tru						
3	M	7593500600	Trasy kabelového vedení Kabelové krycí desky a pásy Fólie výstražná modrá š. 34 cm	m	305,000	5,18		1 579,90	
PP			Trasy kabelového vedení Kabelové krycí desky a pásy Fólie výstražná modrá š. 34 cm						
4	M	7492501880	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 4J16 (4Bx16)	m	305,000	217,08		66 209,40	
PP			Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 4J16 (4Bx16)						
5	M	7492501870	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 4J10 (4Bx10)	m	305,000	136,08		41 504,40	
PP			Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 4J10 (4Bx10)						
6	M	7491100130	Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky KOPOFLEX 110 rudá	m	305,000	54,76		16 701,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky KOPOFLEX 110 rudá						
7	K	7492471010	Demontáže kabelových vedení nn	m	610,000	0,00	24,19	14 755,90	ÚOŽI 2023 01
PP			Demontáže kabelových vedení nn						
8	K	7590525126	Montáž kabelu metalického zatažení do chráničky přes 2 do 4 kg/m	m	305,000	0,00	66,10	20 160,50	ÚOŽI 2023 01
PP			Montáž kabelu metalického zatažení do chráničky přes 2 do 4 kg/m						
9	K	7492752012	Montáž ukončení kabelů nn kabelovou spojkou 3/4/5 - žilové kabely s plastovou izolací do 35 mm <sup>2</sup>	kus	4,000	0,00	1 954,80	7 819,20	ÚOŽI 2023 01
PP			Montáž ukončení kabelů nn kabelovou spojkou 3/4/5 - žilové kabely s plastovou izolací do 35 mm <sup>2</sup>						
10	M	7492103240	<i>Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZC 16 CU smršťovací</i>	kus	4,000	379,08		1 516,32	ÚOŽI 2023 01
PP			Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZC 16 CU smršťovací						
11	K	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	hod	32,000	0,00	989,28	31 656,96	ÚOŽI 2023 01
PP			Dokončovací práce na elektrickém zařízení						
12	K	7499751020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů	hod	16,000	0,00	989,28	15 828,48	ÚOŽI 2023 01
PP			Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů						
13	K	9901000500	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 60 km	kus	10,000	0,00	1 252,80	12 528,00	ÚOŽI 2023 01
PP			Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 60 km						

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů NN pro EOv v Žst. Běchovice

Objekt:

**02.2 - Zemní práce - ÚRS**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20. 10. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Materiál			3 696,96
Montáž			383 932,56
<b>Cena bez DPH</b>			<b>387 629,52</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	387 629,52	21,00%	81 402,20
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>469 031,72</b>

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů NN pro EOv v Žst. Běchovice

Objekt:

**02.2 - Zemní práce - ÚRS**

Místo:

Datum: 20. 10. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.  
Přednosta SEE  
Správa železnic, s.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zástupce přednosta  
SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**3 696,96**

**383 932,56**

**387 629,52**

HSV - Práce a dodávky HSV

2 255,20

369 213,20

371 468,40

1 - Zemní práce

2 255,20

369 213,20

371 468,40

M - Práce a dodávky M

1 441,76

14 719,36

16 161,12

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

1 441,76

14 719,36

16 161,12



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů NN pro EOv v Žst. Běchovice

Objekt:

**02.2 - Zemní práce - ÚRS**

Místo:

Datum: 20. 10. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.  
Přednosta SEE  
Správa železnic, s.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zástupce přednosta  
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**387 629,52**

D HSV Práce a dodávky HSV

371 468,40

D 1 Zemní práce

371 468,40

1	K	132412132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 5 ručně	m3	88,000	0,00	3 445,20	303 177,60	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	--------	------	----------	------------	----------------

PP  
Online PSC  
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 5 ručně  
[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/132412132](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132412132)

2	K	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně	m3	88,000	0,00	702,00	61 776,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	--------	------	--------	-----------	----------------

PP  
Online PSC  
Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně  
[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/174111102](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174111102)

3	M	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	40,000	56,38		2 255,20	CS ÚRS 2023 02
---	---	----------	--	----	--------	-------	--	----------	----------------

PP  
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2

4	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	40,000	0,00	106,49	4 259,60	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	--------	------	--------	----------	----------------

PP  
Online PSC  
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2  
[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/919726123](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919726123)

D M Práce a dodávky M

16 161,12

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

16 161,12

6	K	460010021	Vytyčení trasy vedení podzemního v obvodu železniční stanice	km	8,700	165,72	1 691,88	16 161,12	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v obvodu železniční stanice						
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460010021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460010021</a>						

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů NN pro EOv v Žst. Běchovice

Objekt:

**03 - VRN**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20. 10. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Materiál			0,00
Montáž			42 034,92
<b>Cena bez DPH</b>			<b>42 034,92</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	42 034,92	21,00%	8 827,33
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>50 862,25</b>

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů NN pro EOv v Žst. Běchovice

Objekt:

**03 - VRN**

Místo:

Datum: 20. 10. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.  
Přednosta SEE  
Správa železnic, s.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zástupce přednosty  
SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**0,00**

**42 034,92**

**42 034,92**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

42 034,92

42 034,92

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů NN pro EOv v Žst. Běchovice

Objekt:

**03 - VRN**

Místo:

Datum: 20. 10. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.  
Přednosta SEE  
Správa železnic, s.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zástupce přednosta  
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**42 034,92**

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						42 034,92	
2	K	VRN11	Dokumentace skutečného provedení elektrických zařízení	1%	1,000	0,00	7 005,82	7 005,82	

PP

Dokumentace skutečného provedení elektrických zařízení. Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírůžku dle ceny zakázky. V sazbě jsou obsaženy náklady na zaměření a vyhotovení dokumentace skutečného provedení elektrických zařízení dle vyhlášky 146/2008 Sb. včetně zpracování dat v digitální podobě v otevřené formě a její předání objednateli Na uvedenou položku se nevztahuje nabídkový index.

3	K	VRN12	Geodetické práce před opravou	1%	1,000	0,00	7 005,82	7 005,82	
---	---	-------	-------------------------------	----	-------	------	----------	----------	--

PP

Geodetické práce před opravou. Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírůžku dle ceny zakázky. V sazbě jsou obsaženy náklady na zaměření stávajícího zařízení infrastruktury jako jakou trakční podpěry včetně základů, trafostanice, kabeláže a jiné stávající zařízení, které je nutné zaměřit před započítáním opravných prací.

1	K	VRN2	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci od 200 001 Kč do 1 000 000 Kč včetně	3%	3,000	0,00	7 005,82	21 017,46	
---	---	------	---	----	-------	------	----------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vedlejší rozpočtové náklady pro akci od 200 001 Kč do 1 000 000 Kč včetně. Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírážku dle ceny zakázky u akci do výše od 200 001 Kč do 1 000 000 Kč včetně. V této položce jsou zahrnuty veškeré paušální výdaje za možné vedlejší rozpočtové náklady, jako např. náklady na náhradní připojení energií, vody, zábory vč. poplatků a ostatní konstrukce, práce na zařízení a zabezpečení staveniště včetně osvětlení pracovišť, zabezpečení prací v blízkosti kolejí a za plného provozu objektu, koordinace s ostatními profesemi, stavbami a správci dotčených zařízení, koordinátor BOZP na staveništi, územní a klimatické vlivy, práce na těžce přístupných místech, přesun stavebních kapacit, doprava zaměstnanců, práce v nočních hodinách o víkendech a státem uznávaných svátcích, provozní vlivy včetně rušení prací provozem aj. Na uvedenou položku se nevztahuje nabídkový index.						
4	K	VRN7	Vytýčení trasy inženýrských sítí	1%	1,000	0,00	7 005,82	7 005,82	

	PP		Vytýčení trasy inženýrských sítí. Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírážku dle ceny zakázky. V sazbě jsou započteny náklady na vyhledání trasy detektorem, zaměření a zobrazení trasy a předání výstupu zaměření. V sazbě nejsou obsaženy náklady na vytýčení sítí ve správě provozovatele. Na uvedenou položku se nevztahuje nabídkový index.						
--	----	--	--	--	--	--	--	--	--

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 4109373

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 8fbb28d1-0c63-441c-847c-1c721f0d4cd4

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Milena STOULILOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 07.11.2023 08:48:21



b95d7cbe-90c9-473b-8c9f-8f3b184e22a1